ALt

Regione Siciliana
E.R,.5.U,
Universita depgli Studi
Ay, Catania #7

qu Rﬂ’. . s st
i
: e PR g alte 5T

IL. DIRIGENTE
Oggetto: PAGAMENTI UTENZA IDRICA DELLE RESIDENZE: SIDRA spa.

= Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

v Vista la legge 25 novembre 2002 n. 20 recante “Interventi per I'attuazione del Diritto allo
Studio Universitario in Sicilia”;

= Visto il Regolamento interno di Contabilita dellE.R.5.U.;

» Vista la delibera del Commissario ad acta n.1 del 28/12/2015 con il quale il Dott. Valerio
Caltagirone é stato nominato Direttore del’'E.R.S.U. di Catania;

» Vista la nota n.3291 del 20/01/2016 con il quale il Dirigente Generale dell' Assessorato
dell'lstruzione e della Formazione Prof. Le autorizza 'E.R.S.U. di Catania a ricorrere alla
gestione provvisoria 2016 fino al'approvazione del bilancio di previsione 2016, art.43 del
D.L.VO 118/2011

= Vista la fattura n® 31/PA del 15/03/2016 di € 1.637,78; fatt.n°32/PA del 15/03/2016 di €

63.07;

Rilevata la disponibilita delle somme sul capitolo n° 157/2016;

Visto il CIG: Z3C18DC7F8

DECRETA

Art.1) L'ufficio di Ragioneria e autorizzato a predisporre il mandato di pagamento di €
1.556,80 (di cui iva al 10% € 191,30) a favore della Ditta SIDRA S.p.a. Via Vagliasindi n. 53
Catania con versamento su lban [T96P0301916903000000000401 Credito Siciliano, a
saldo delle fatture di cui in premessa.

Art. 2) Laspesa di€ 1.556,80 (dicuiiva al 10% € 191,30) grava sui fondo cap. 054 “Canone
acqua e gas” giusto impegno n® 157/2016, esercizio 2016 Gestione Competenze.

Catania li Z8G1U 208
Ufficio Consegnatario IL Diretfoje

Compilatore Dott. Valerjo girone

ussano Pie/tLEﬂ)




